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Alle docenti e ai docenti 
Prof.ssa Rosina ASTRETTO 

Prof. Salvatore BOCCAGNA 
Prof.ssa Rosa BONAVOLONTÀ 

Prof.ssa Elena DANUBIO 
Prof. Michele D’ALTERIO 

Prof.ssa Maria DI MEO 
Prof.ssa Teresa DI MONACO  
Prof.ssa Patrizia GRAVANTE   
Prof.ssa Michelina GRAVINA 

Prof. Mario LATINO 
Prof. Carmine MEROLA 

Prof. Francesco PALMIERO 
Prof.ssa Triestina PERUZZI 

Prof.ssa Lorenza POTA 
IIS Liceo Artistico San Leucio - CASERTA 

 

Alle  candidate: 
Teresa ESPOSITO 

Assunta CARRILLO 
 

sul sito web. www.isasanleucio.edu.it 
 

Agli Atti 
 
 
 
OGGETTO: DECRETO di nomina Commissione per gli esami preliminari dei candidati 
esterni  all’Esame di Stato assegnati alla 5^F  - a.s. 2020/2021 - Calendario d’esame. 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

VISTE le istanze, agli atti della scuola, delle candidate in intestazione di sostenere l’Esame 
di Stato come esterne; 

VISTA la normativa vigente in materia di Esami di Stato; 
VISTI  gli atti di ufficio, 
 

INDIVIDUA 
 

la sottoelencata commissione per gli esami preliminari all’Esame di Stato del Liceo Artistico “San 
Leucio”, indirizzo Design Moda. 
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Docente Materia 
Patrizia GRAVANTE  SCIENZE MOTORIE 
Mario LATINO  DISCIPLINE PROGETTUALI DESIGN MODA 
Rosa BONAVOLONTÀ  STORIA DELL'ARTE 
Elena DANUBIO  FILOSOFIA 
Carmine MEROLA  MATEMATICA 
Carmine MEROLA  FISICA 
Teresa DI MONACO  LABORATORIO DI DESIGN MODA 
Michelina GRAVINA  LABORATORIO DI DESIGN MODA 
Lorenza POTA  LINGUA E CULTURA STRANIERA 
Salvatore BOCCAGNA  LINGUA E LETTERATURA ITALIANA 
Salvatore BOCCAGNA  STORIA 

Membri aggregati alla commissione 
Docente Materia 

Maria DI MEO  CHIMICA 
Michele D’ALTERIO  DISCIPLINE GRAFICHE PITTORICHE 
Triestina PERUZZI  DISCIPLINE PLASTICHE SCULTOREE 
Francesco PALMIERO  DISCIPLINE GEOMETRICHE 
Rosina ASTRETTO  SCIENZE NATURALI 

 
DISPONE il seguente calendario d’esame: 

Giorni Attività 

Giovedì 20/05/2021, 30 min 
Dalle 14:30 alle 15:00 

                      Riunione preliminare: 
1. Definizione delle prove d’esame 
2. Definizione dei criteri di valutazione e delle griglie di 

correzione 
3. Definizione dei turni di assistenza alle prove scritte 

d’esame 
Giovedì 20/05/2021, h. 3 

dalle 15:00 alle 18:00 

Prove 
scritte 

Italiano 

Venerdì 21/05/2021, h. 4 
 (2 h. progettazione + 2 h. laboratorio) 

dalle ore 14:30 alle ore 18:30 

Discipline progettuali Design Moda 
Laboratorio Design Moda 

Lunedì 24/05/2021, h. 4  
h. 2 matematica, dalle14:30 alle 16:30 

pausa 16:30/17:00 
h. 2 inglese, dalle ore 17:00 alle ore 19:00 

Matematica 
Inglese 

Mercoledì 26/5/2021 h.4 
h. 2 discipline plastiche, dalle14:30 alle 16:30 

pausa 16:30/17:00 
h. 2 discipline pittoriche, dalle ore 17:00 alle ore 19:00 

Discipline plastiche  
Discipline pittoriche 

Giovedì 27/05/2021, h. 2 
 dalle ore 14:30 alle ore 16:30 

 
Discipline geometriche 

Venerdì 28/05/2021, dalle ore 15:00  Orali 
Italiano - Storia - Inglese -  Filosofia -  Storia 

dell’arte  

Venerdì 28/05/2021, dalle ore 16:00 Orali 
Matematica -  Fisica - Chimica - Scienze natu-

rali - Scienze motorie 
A conclusione delle prove orali Scrutinio TUTTA LA COMMISSIONE 

 
F.to LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

      (dott.ssa prof.ssa Immacolata NESPOLI) 
 
 
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e 
norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 
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